
COMUNE DI REA
Provincia di Pavia

Tei 0385/96123 tax 0385/96211
e-mail: comune,reagiiibero.it

Prot. N.

ORDINANZA N. 06/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI TERRITORIO

VISTA la richiesta della società" ALIEN MOVIE con sede in Milano via vai bavona N. 2, tendente
ad ottenere autorizzazione per riprese cinematografiche in via Case Sparse ed in coincidenza con il
bivio indicato nella mappa allegata al presente atto, nei giorni: 27/11/2011 dalle óre 10.00 alle ore
20.00 e 28/11/201 1 con orario indicativo dalle ore 7.00 alle ore 17.00;

RITENUTO di provvedere alla chiusura dei tratti di strada interessati e nei suddetti orari;

VISTO l'ari. 107 del D. L.vo N. 267/2000;

O R D I N A

1- LA CHIUSURA della sommità" dell 'argine nel tratto compreso tra la rampa di accesso alla
Cascina Baracca e il confine con il Comune di Verrua Po, interessato dalle suddette riprese
cinematografiche nei giorni : 27/11/2011 dalle ore 10.. alle ore 20.00 e 28/11/2011 con
orario indicativo dalle ore 7.00 alle ore 17.00:

DI FAR DISPORRE, a cura elei competenti uffici la necessaria segnaletica ed il percorso
alternativo come indicato nella planimetria allegata.

Rea, 23/11/2011

IL RESPONSABILE DI
.-/"(Refcp Dott. Cari

C ''

SERVIZIO

P)



IK '̂ X


